
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  TuS Kriftel S

I II III IV V VI Punkte

4 9 5 6 2 10

2211 1

20:23 20:23

0
9
16

3
10
18

4
12
19

5
13
20

7
14
22

8
15 Auszeit

18:19

Ende
09:26

B  Schweriner SC R

I II III IV V VI Punkte

12 5 3 14 10 4

25

╳
9
16

2
11
17

3
12
19

5
13
21

7
14
23

8
15
25

Auszeit

23:22

S
A
T
Z

2

Start
09:29

B  Schweriner SC S

I II III IV V VI Punkte

5 3 14 10 4 12

23

2
10
21

3
11
22

4
12
23

5
15

7
16

8
17

Auszeit

11:12
15:17

Ende
09:59

A  TuS Kriftel R

I II III IV V VI Punkte

10 4 9 5 6 2

25

╳
9
21

1
10
23

3
13
24

5
14
25

6
18

8
19

Auszeit

21:19
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:02

B  Schweriner SC R

I II III IV V VI Punkte

12 5 3 14 10 4

4

╳ 1 2 3 4
Auszeit

0:3

Ende
10:18

A  TuS Kriftel S

I II III IV V VI Punkte

4 9 5 6 2 10

15

3
14

4
15

5 6 10 11
Auszeit

14:8

Wechsel
4:8

B  Schweriner SC R

I II III IV V VI Punkte

12 5 3 14 10 4

9

╳
6 9

5
Auszeit

4:9

Deutsche Meisterschaft U18m
Männer

A  TuS Kriftel vs. Schweriner SC B

Spiel 34 04.05.2025 09:00 Uhr

TriMax Sporthalle
92224 Amberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  TuS Kriftel 14/14

1 Tiede, Niklas X

2 Rempel, Maxim X
3 Schmitz, Ben
4 Schlosser, Maximilian X
5 Schmitz, Leon X

6 Gerhardt, Alexander … X
7 Schulz, Mijo
8 Von Lojewski, Henri
9 Dettbarn, Jonas X

10 De Micheli, Leonardo X

11 Roland, Alexander X
13 Euler, Simon
14 Kosyak, Mykhaylo X
41 Pfister, Jan

A  Libero

13 Euler, Simon
14 Kosyak, Mykhaylo X

A  Offizielle

T Lindner, Robert E
CT Thiel, Tobias E

C

C

B  Schweriner SC 13/14

2 Krohn, Sebastian

3 Knoblauch, Luca X
4 Knoblauch, Felix X
5 Fürste, Paul X
7 Doberstein, Pete

8 Kirschner, Eric
9 Katillus, Julius

10 Kramer, Tore X
12 Ahrends, Christopher X
13 Rittig, Luis Fernando

14 Heine, Lennart X
17 Otter, Max
18 Förster, Malte X

B  Libero

17 Otter, Max
18 Förster, Malte X

B  Offizielle

T Hinz, Robert
CT Braun, Christian
SC Braun, Noah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

18 B 3 4:8

2:1

Ergebnisse
A  TuS Kriftel Schweriner SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 22 1 26 25 1 0 1
2 0 1 25 2 30 23 0 0 2
1 0 1 15 3 16 9 0 0 2

4 2 2 62 72 57 1 0 5
Start: 09:00 Ende: 10:18 Dauer: 1:18

Sieger: TuS Kriftel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Förthner, Maxi 1

2 Klösch, Bettina 2

Schr. Rosenboem, Eva
Assist. Fuchs, Jana

Dokument erstellt: 04.05.2025 10:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


