

## **Deutsche Meisterschaft U18m**

Männer

(A) TuS Kriftel vs. Schweriner SC (B)

Spiel 34

04.05.2025 09:00 Uhr

TriMax Sporthalle 92224 Amberg



13/14

			S	Sta 09:	art :00	(	A) TuS	Krifte	el	S		de :26	В	Schw	eriner	sc	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b> </b>	4	9	5	6	2	10		12	5	3	14	10	4	
tellung		Spielernr.	Ŀ	11			1			22							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	20:23			20:23										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_			4 12	5 13	7 14 22	8 15	Auszeit	_	2 11		5 13	7 14	8 15 (S)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		16	18	19	20	22)		18:19	16	17	19	21	23	(25)	23:22

S	St: 09	Start B Schweriner SC				S		de :59	(	R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	3	14	10	4	12		10	4	9	5	6	2	
Ļ							23							25
Z														
2	2 10	3 11	4 12	5 15	7 16	8 17	Auszeit	X	1 10	3 13	5 14	6 18	8 19	Auszeit
	21	22	12 33	3			11:12 15:17	21	23	24	<u> </u>		,	21:19 24:23

A TuS Kriftel

1 Tiede, Niklas

2 Rempel, Maxim

_					art :02	В	) Schw	eriner	sc	R		de :18	(	A) Tus	Krifte	el	s		:hsel :8	В	) Schw	eriner	sc	R
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		T	12	5	3	14	10	4		4	9	5	6	2	10		12	5	3	14	10	4	
Aufstellung	<b></b>	Spielernr.	I.L							14							15							191
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					1
Ľ		,																						1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2	3	4		Auszeit	3 14	4 15	5	6	10	11	Auszeit	X 6	9				5	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								0:3							14:8							4:9

						_	Rempel, Waxiiii	/\	)	Titlobiaacii, Laca	
						3	Schmitz, Ben		4	Knoblauch, Felix	Х
						4	Schlosser, Maximilian	Χ	5	Fürste, Paul	Х
						5	Schmitz, Leon	Χ	7	Doberstein, Pete	
						6	Gerhardt, Alexander	Χ	8	Kirschner, Eric	
						7	Schulz, Mijo		9	Katillus, Julius	
						8	Von Lojewski, Henri		10	Kramer, Tore	Х
						9	Dettbarn, Jonas	Χ	12	Ahrends, Christopher	Х
						10	De Micheli, Leonardo	Χ	13	Rittig, Luis Fernando	
ŀ	nisse					11	Roland, Alexander	Χ	14	Heine, Lennart	Х
	Schwe		r S	c (	B)	13	Euler, Simon		17	Otter, Max	
	Dauer	_	G	_	$\sim$	14	CKosyak, Mykhaylo	Χ	18	© Förster, Malte	Х
	26	25	1	0	1	41	Pfister, Jan		(B)	Libero	
	30	23	0	0	2	A	Libero		17	Otter, Max	T
	16	9	0	0	2	13	Euler, Simon		18	© Förster, Malte	Χ
	72	57	1	0	5	14	© Kosyak, Mykhaylo	Χ	(B)	Offizielle	
:	10:18	Dau	ıer		18 <b>2:1</b>	A	Offizielle		T	Hinz, Robert	Τ
					<u>د. ا</u>	Τ	Lindner, Robert	Ε	СТ	Braun, Christian	
						CT	Thiel, Tobias	Ε	SC	Braun, Noah	

14/14 (B) Schweriner SC

2 Krohn, Sebastian

3 Knoblauch, Luca

			Sa	<u>nkti</u>	oner	)
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand
18				В	3	4:8

Deniel Kangen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Remerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Förthner, Maxi		1				
2	Klösch, Bettina		2				
		Sch	nr.	Posenhoem Eva			

Assist. Fuchs, Jana

Ergebnisse

Start: 09:00 Ende: 10:18 Dauer: 1:1

(A) TuS Kriftel

2 0 1 **25** 2

1 0 1 **15** 3 4 2 2 62

Sieger: TuS Kriftel

A W G P Satz Dauer P